
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 26.12.2022 № 4927-п 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменения в административный 

регламент  предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение, изменение, 

аннулирование адресов на территории 

городского округа город Брянск» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления                               

в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений                                      

в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением                     

о правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории 

города Брянска, утвержденным Решением Брянского городского Совета 

народных депутатов от 31.03.2021 №323, Уставом городского округа город 

Брянск, постановлением Брянской городской администрации от 09.12.2019 

№4013-п «О разработке и утверждении административных регламентов 

осуществления муниципального контроля и административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг» 

consultantplus://offline/ref=C0587E0CAFB3D803761C382AD2C9C7E05876B58B84B8E1CF0A86584E6226A2D290B82F376B8E0BA52460F4b6wDK
consultantplus://offline/ref=8773401006FB6813A9881888C13073E1555C0F09B84495396D776A28B9DD7078E333070FF2E0AD936A12E124DC3D3D203E0B219D8B12BEE811ABFBIAl9M


  
2 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адресов 

на территории городского округа город Брянск», утвержденный 

постановлением Брянской городской администрации от 22.10.2021                         

№ 3228-п, следующее изменение: 

1.1. Добавить в подпункт 2.8.1. пункта 2.8. раздела II настоящего 

административного регламента абзац 6 следующего содержания: 

«- заявление подано не в соответствии с подпунктом 2.6.1 пункта 2.6 

раздела II настоящего административного регламента». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В. 

 

Глава администрации А.Н. Макаров 

 


